L’affidatario è tenuto a verificare la conformità dell’ordine e della procedura di pagamento con 

le disposizioni contenute nel presente regolamento. 

Art. 28 
Ammontare del Fondo 

1. L’ammontare del fondo di cassa economale è stabilito in un importo massimo di € 1.500,00 

(millecinquecento/00). 

2. L’importo massimo di pagamento di ciascuna spesa, comprensiva di IVA, effettuabile mediante 
cassa economale, è fissato nella somma di € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

3. A fronte della riduzione della giacenza del fondo per effetto del suo utilizzo, l’affidatario della 

cassa economale provvede al reintegro dello stesso, fino al valore massimo di cui al 
precedente comma 1, previa rendicontazione delle spese sostenute, approvata con apposita